

रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

रामग्राम नगरपालिका आ व २०८०।०८१ वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन

पूर्वाधार शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१	कोटही माई मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं. ४ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,०३,०००.००	९,०२,४०२.००	९९.९३
२	वडा कार्यालय माथि हल निर्माण वडा नं ११	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
३	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	आन्तरिक श्रोत	१	३५,७७,९७२.००	०.००	०.००
४	सामुदायिक भवन निर्माण वडा न २ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	३,९२,०००.००	४,००,९६१.७२	१०२.२९
५	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	४,७७,०००.००	०.००	०.००
६	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२३,६०,०००.००	०.००	०.००
७	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१४,८५,०२८.००	०.००	०.००
८	स्थानीय पूर्वाधार विकास विभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	२१,००,०००.००	०.००	०.००
९	अधुरो जनता आवास भवन निर्माण वडा नं १२	आन्तरिक श्रोत	१	४,२५,०००.००	०.००	०.००
१०	रामजानकी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य , वडा नं. १२ (भु .ब.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,७०,०००.००	९,६९,३८६.००	९९.९४
११	विपासना केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण (भु .बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,८०,०००.००	९,७९,१३३.००	९९.९१
१२	न्यायीक समितीको भवन निर्माण वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१३	सामुदायिक खोप केन्द्र भवन निर्माण बङ्गो (भु.बा .)	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
१४	हकुई हाट बजार व्यवस्थापन लागत सहभागिता प्रदेश सरकार वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	१	५०,००,०००.००	०.००	०.००
१५	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं १२	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
१६	देवगाव मदरसामा शौचालय निर्माण वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
१७	अधुरो रेडक्रस भवन निर्माण वडा न ३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,९८,०००.००	९,७१,७२४.००	९७.३७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१८	सरस्वती मा.वि. शान्तिचौरमा व्यवसायिक भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	३६,००,०००.००	२९,०५,६२४.००	८०.७१
१९	वडा नं. ४ वडा कार्यालय व्यवस्थापन (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,७३,०००.००	९,७२,१६४.००	९९.९१
२०	मदरसा हाटबजार पूर्वाधार व्यवस्थापन (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००
२१	डिपट्युब्वेल व्यवस्थापन अईचावल	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२२	पण्डितपुर धर्मशाला निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
२३	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं २	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२४	भोगडाहिन माई मन्दिर परिसर व्यवस्थापन वडा नं. १८	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
२५	मदरसा अरविया अजिजिया ज्याउल ओलुमको शौचालय निर्माण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	१,९३,३४२.००	९६.६७
२६	महुवारी मदरसाको छत ढलान वडा नं. १७	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	९,९८,०००.००	९९.८०
२७	पटखौली मदरसा मर्मत तथा रंगरोगन वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२८	वडा नं १ को वडा कार्यालय भवन बाँकी काम	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
२९	विभिन्न सार्वजनिक सम्पत्तिहरुको रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	०.००	०.००
३०	पसल घरहरु मर्मत तथा रंगरोगन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
३१	सामुदायिक विद्यालय पूर्वाधार मर्मत सुधार स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
३२	जनता मा वि सुक्रौली स्कुल रंगरोगन (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२०,०००.००	०.००	०.००
३३	टीप्पर खरिद	आन्तरिक श्रोत	१	४५,००,०००.००	०.००	०.००
३४	डुंगा खरिद (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३५	पूर्वाधार विकास महाशाखा अन्तर्गतका कर्मचारीहरुलाई फिल्ड तथा सभे सामग्री खरिद र ल्याब सामग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३६	पाल्ही क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार (QA) कार्यक्रम अन्तर्गत स्मार्ट इन्ट्रायाक्टिभ बोर्ड खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१०,००,०००.००	९,९४,४००.००	९९.४४
३७	बर्थिङ सेन्टर तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई उपकरण, औजार तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००
३८	डुंगा खरिद	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३९	पालिकामा भ्याक्सिन कोल्ड चैन व्यवस्थापनको लागि फ्रिज तथा आवश्यक उपकरण खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	११,००,०००.००	०.००	०.००
४०	सि.सि.टि.भि जडान कार्य (नगरपालिका भवन बाँकी, बाँकी वडा कार्यालय र सडकहरुमा थप) (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	७३,०००.००	७२,१९५.५०	९८.९०
४१	वडा नं ९ को वडा कार्यालयको फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	५,९०,०००.००	५,८८,३३१.३७	९९.७२
४२	मेशिनरी तथा औजार खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०,००,०००.००	१८,०३,६३०.३६	९०.१८
४३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०,००,०००.००	१०,७५,७२५.००	५३.७९
४४	कोटही माई मन्दिर व्यवस्थापनको लागि डि.पि.आर निर्माण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	४,९८,०००.००	४,९७,७६५.००	९९.९५
४५	अधुरो नाला निर्माण डिघवल वडा नं १५	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४६	नाला निर्माण, रामग्राम ०८, बैकुण्ठपुर, चम्कपुर (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	६,००,०००.००	५,९८,९२८.००	९९.८२
४७	ओम शान्ती उत्तर बाटो सडक निर्माण वडा नं. ३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	९९,५३९.००	९९.५४
४८	लल्लन यादवको घर देखि रामसेवक मिश्रको घर सम्म सडक निर्माण वडा नं ७	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
४९	देउरवा सडक निर्माण कार्य वडा नं. ७	आन्तरिक श्रोत	१	१५,७७,०००.००	१५,७६,२२२.००	९९.९५
५०	लोहसडा देखि चम्कपुर सुवास गिरी चोक जाने सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	४,७९,२३६.००	९५.८५
५१	बडगो अधुरो सडक पिच गर्ने कार्य वडा नं. १८ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२९,००,०००.००	२३,३२,५७५.००	८०.४३
५२	उद्योग वाणिज्य संघको बाटो पूर्व सम्म सडक नाला निर्माण अल्या. (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
५३	सहुवाटिकर गाउ देखि उत्तर पश्चिम नयाँ पिच बाटो सम्म बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	४,८३,०००.००	४,८२,२५६.००	९९.८५
५४	बैरीहवा देखी क्याम्पस जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. ४ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,८०,०००.००	९,६२,०२३.००	९८.१७
५५	हुलाकी सडक देखी उनवच सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ८	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
५६	वैजनाथ गुप्ताको घर हुदै जितपुर सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
५७	पम्फापुर अधुरो आर सि सि ढलान वडा नं. १८	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
५८	पंडितपुर अमर बहादुर चौ. घर पछाडी सडक ग्राभेल (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२,५०,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
५९	नमकान्ता पाठकको घर देखि पश्चिम नाला निर्माण वडा नं. १८	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
६०	महुवारी थारु टोल देखि चक्रर दाहा जाने अधुरो सडक स्तरोन्नती वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
६१	नयाँ पुल देखि पश्चिम सडक स्तरोन्नती वडा नं १३	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
६२	शिव प्र. चौधरीको घर देखि रामउग्र गुप्तको घर सम्म र भगउ गुप्ताको घर देखि सत्य नारायण चौधरीको घर सम्म पि.सि.सि ढलान	आन्तरिक श्रोत	१	९,७५,०००.००	०.००	०.००
६३	कुनावर प्रतिक्श्यालय देखि उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति रामग्राम १३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	८,७८,०००.००	८,७७,७०३.००	९९.९७
६४	सूर्यपुरा गाँउमा नाला निर्माण वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	९,९६,२९७.००	९९.६३
६५	अधुरो नाला निर्माण सुक्रौली तुरिया पथ वडा नं १५	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
६६	कन्हैया कोहारको घर देखि उत्तर बाटो स्तरोन्नति रामग्राम ४ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२,३२,०००.००	२,३१,१७२.००	९९.६४
६७	बाटो स्तरोन्नति तथा आ.सी.सी.ढलान सूर्यपुरा टोल देखि नदि सम्म (भु.बा .)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
६८	११.४.२२.३० ओमशान्ति सडक नाला निर्माण रामग्राम ३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	३०,००,०००.००	२०,७८,५६१.००	६९.२९
६९	कृषि बाटो रेखाङ्कन वडा नं ३	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
७०	हरिलाल चौधरीको घर तर्फ जाने बाटो सडक निर्माण देउरवा (भु.बा .)	आन्तरिक श्रोत	१	४,८७,०००.००	४,८६,०४४.००	९९.८०
७१	कल्भर्ट निर्माण बरारी -अल्या (भु.बा)	आन्तरिक श्रोत	१	३,५७,०००.००	३,५६,२७३.००	९९.८०
७२	जोकवार देखि करमैनी वडा नं. ९ मा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.ब.)	आन्तरिक श्रोत	१	९५,२०,१६५.००	६६,०६,०७०.००	६९.३९
७३	लाईन नं. ३ धरमपुरमा अधुरो सडक कालो पत्रे गर्ने कार्य (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	४,९९,७८९.००	९९.९६
७४	नदी तटबन्ध कोरीडोर सडक तथा ग्निन पार्क	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०,००,०००.००	०.००	०.००
७५	महेशपुर सडक देखि ग्लोरियस स्कुल सम्म सडक निर्माण वडा नं. ४ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	४,८७,०००.००	४,८६,६४६.००	९९.९३
७६	बरारी खैरहवा पर्तीमा अधुरो कल्भर्टको छत्र ढलान वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
७७	बजार क्षेत्रको सौन्दर्यकरण कार्यक्रम (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	४७,५०,०००.००	३५,८२,१७३.००	७५.४१
७८	देवगाँव महुवारी सडक निर्माण रामग्राम १७	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	७०,००,०००.००	६७,३३,५३५.००	९६.१९
७९	ल्याण्डफिल साईट जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.बा)	आन्तरिक श्रोत	१	४,९२,०००.००	४,९१,०८३.००	९९.८१
८०	त्रिलोकपुरमा नाला निर्माण १६-अल्या (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१२,२५,०००.००	९,२२,९२४.००	७५.३४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
८१	उनवच देखी चम्कीपुर सम्म सडक निर्माण -अल्या (भु.बा)	आन्तरिक श्रोत	१	३८,००,०००.००	३७,९४,२६०.००	९९.८५
८२	ऐचावल देखि पत्थरदेवा सुनवल-९ जोडने सडक स्तरोन्नती वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
८३	सुनवल परासी रोड देखि मनोज हरिजनको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
८४	वडा नं. ५ को सम्पूर्ण वडाहरुमा टुटफुट बाटो मर्मत/बाटो सोलिङ्ग तथा ग्राभेल गर्ने कार्य(भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	३,०६,०००.००	०.००	०.००
८५	सडक स्तरोन्नती वडा नं.१	आन्तरिक श्रोत	१	१,७०,०००.००	०.००	०.००
८६	सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य रामग्राम १६	आन्तरिक श्रोत	१	६,५५,०००.००	०.००	०.००
८७	घनश्यामपुर अधुरो बाटो सडक स्तरोन्नती वडा नं ८	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
८८	विभिन्न वडामा सडक मर्मतका लागि ग्राभेल खरिद	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	९,९४,०४९.००	९९.४०
८९	चम्कीपुर उनवच सडक निर्माण रामग्राम ८ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	५,८२,०००.००	५,८१,३०५.००	९९.८८
९०	उनवच गाँउको अधुरो नाला निर्माण वडा नं ८	आन्तरिक श्रोत	१	८,४०,०००.००	०.००	०.००
९१	ल्याण्डफिल साईट जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य-अल्या (भु.बा)	आन्तरिक श्रोत	१	११,९८,०००.००	११,९७,६१४.००	९९.९७
९२	ड्राइवरटोल विभिन्न सडक तथा नाला निर्माण(अल्या) (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१७,५०,०००.००	१०,४१,८४६.००	५९.५३
९३	द्वरीका कोईरीको घर देखि सुरदशन केवटको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
९४	नदवा शिव मन्दिर देखी पुरानो हुलाकी सम्म नाला निर्माण वडा नं. १०	आन्तरिक श्रोत	१	३१,२०,०००.००	२९,७६,००५.००	९५.३८
९५	सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
९६	Future Light school को पश्चिम सडक निर्माण वडा नं. ३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	४,८८,०००.००	४,८७,६३०.००	९९.९२
९७	ओम शान्ती पुर्व / नर्सिंग मोबाईल बाटो सडक निर्माण वडा नं. ३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	७,८५,०००.००	७,८४,५७९.००	९९.९५
९८	कल्भर्ट निर्माण नौडिहवा देखी सनई जाने बाटो वडा नं. १०	आन्तरिक श्रोत	१	२०,००,०००.००	१५,७३,१६३.००	७८.६६
९९	सिया फर्निचर देखि ननई जोडने अधुरो सडक स्तरोन्नती वडा नं १५	आन्तरिक श्रोत	१	६,००,०००.००	०.००	०.००
१००	गोदामघर देखि दक्षिण तर्फ ड्राईभर टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००
१०१	इमली टोलमा नाली तथा सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१०२	प्रदिप बेलदारको घर देखी पूर्व सडक स्तरोन्नती वडा नं ७	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१०३	धरमपुर लाईन नं ४ अधुरो नाला निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१०,००,०००.००	९,६३,१८९.००	९६.३२
१०४	कलभर्ट निर्माण धरमपुर लाइन नं. ३ पश्चिम (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१०५	लाईन नं ३ को अधुरो कालो पत्रे कार्य वडा नं १८	आन्तरिक श्रोत	१	२०,००,०००.००	०.००	०.००
१०६	ड्राईभर टोल अधुरो सडक तथा नाला निर्माण वडा नं. ५	आन्तरिक श्रोत	१	१४,५०,०००.००	०.००	०.००
१०७	११.४.२२.२९ हाइवे देखि जितपुर सडक नाला निर्माण रामग्राम ४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	३०,००,०००.००	२३,६०,२०९.००	७८.६७
१०८	मधवलिया पि सि सि ढलान वडा नं ९	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
१०९	पुर्नहवा पोखरा देखि दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
११०	नरायन चाँधरीको घरदेखि भरथको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१११	नाला निर्माण गर्ने कार्य बैकण्ठपुर घोला सम्म वडा नं. ८ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१४,००,०००.००	१३,२५,०९६.००	९४.६५
११२	सुक्रोली स्वास्थ्य चौकीमा ब्लक बिछाउने वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
११३	इसहाकको खेत देखि सिधा दक्षिण कुलोको साइडबाट कृषि सडक शिक्षा कार्यालय जाने बाटो देखि रावण खण्डा समय (भु बा)	आन्तरिक श्रोत	१	१,४६,०००.००	१,४५,६०३.००	९९.७३
११४	प्रदिप बेलदारको घर देखि पूर्व खोला सम्म बाटो स्तरोन्नती उजैनी (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,८०,०००.००	९,७९,१०४.००	९९.९१
११५	ऐचावल ननई सडक कालोपत्रे वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	१	२०,००,०००.००	०.००	०.००
११६	भुसुनापुर / पत्थरदेवा गाँउमा नाला निर्माण वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	१	१६,४०,०००.००	०.००	०.००
११७	सन्तपुर पिच गर्ने कार्य वडा नं. ९ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	७,००,०००.००	६,७४,६२९.००	९६.३८
११८	मधवलिया नाला निर्माण र पि सि सि ढलान वडा नं ९	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
११९	लाईन नं ५ को सडक स्तरोन्नती वडा नं १८	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
१२०	लाईन नं २ को सडक स्तरोन्नती वडा नं १८	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
१२१	सडक कालो पत्रे गर्ने कार्य रामग्राम ४(भु.ब.)	आन्तरिक श्रोत	१	७,९६,०००.००	७,९५,२७०.००	९९.९१
१२२	मर्मत सम्भार कोष	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१००.००
१२३	कोटहीमाई मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१२४	बैरिहवा देखि चन्द्रगढी जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
१२५	जोकवार देखि करमैनी वडा नं. ९ मा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.ब.)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८४,७९,८३५.००	८४,७९,८३५.००	१००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१२६	११.४.२२.२७ ऐचावल देखि भुसुनापुर सम्म सडक निर्माण रामग्राम १४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	३०,००,०००.००	२९,३७,६८७.००	९७.९२
१२७	फुलवरीया मुकुन्द चौधरीको पुरानो घर देखि महिला भवन सम्म जाने सडक कालो पत्रे कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१२८	घोडपाली देखि जीतपुर जाने बाटो निर्माण वडा नं. ३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१६,५०,०००.००	१६,३४,९३३.००	९९.०९
१२९	अधुरो घिनाहा प्रा वि पढ्याडीको सडक स्तरोन्नती वडा नं १५	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१३०	हुकुई सडक निर्माण वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१३१	सडक नाला निर्माण शिरुजीको घर पश्चिम वडा नं. ३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	६,६६,२०४.००	६६.६२
१३२	सुवाठी जाने सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१३३	विरे यादवको घरदेखि पुर्व घोलाभा तटबन्ध /बाटो निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१३४	११.४.२२.२८ जमुवाड देखि पाडाटिकर सडक निर्माण रामग्राम ११ र १३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	३०,००,०००.००	१९,४४,९७६.००	६४.८३
१३५	नौडिहवा देखि हुकुई जाने सडक निर्माण वडा नं १०	आन्तरिक श्रोत	१	२०,००,०००.००	९,६१,९५२.००	४८.१०
१३६	आशाको घर हरती खानको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१३७	सुनवल रोड देखि संजय वर्माको घर सम्म सडक कालोपत्रे वडा नं १	आन्तरिक श्रोत	१	७,००,०००.००	६,९७,९४१.००	९९.७१
१३८	११.४.२२.३१ बजरिया देखि बडगो सडक निर्माण रामग्राम १८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	३०,००,०००.००	१९,९१,६०२.००	६६.३९
१३९	सडक बोर्ड नेपालको लागत सहभागीता	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१००.००
१४०	बडगो नयाँ कृषि सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१४१	लाईन नं २ को अधुरो कालो पत्रे कार्य वडा नं १८	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१४२	दवही बाटो लक्ष्मीपुर टोलमा कृषि बाटो सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.बा .)	आन्तरिक श्रोत	१	१,४२,०००.००	१,४१,४५९.००	९९.६२
१४३	नाला मर्मत विद्युतको उत्तर तर्फको बाटो रामग्राम ०३ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	४५,०००.००	४४,०४५.००	९७.८८
१४४	बरगदको घर देखि जितेन्द्र कोहारको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
१४५	सडक स्तरोन्ती मस्जिद टोल वडा नं. २ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	५,५३,२२०.००	५५.३२
१४६	पुरानो न.पा.चोक देखि लखी सुनारको घर सम्म र नेपाल टेलीकम चोक सम्मसडक संरचना सुधार तथा निर्माण कार्य(अल्या) (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२०,००,०००.००	१९,१८,९८६.००	९५.९५
१४७	जमालुद्धिनको घर देखि राजेन्द्र मल्लको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	२,९६,२५१.००	९८.७५
१४८	पोलतार खरिद तथा जडान कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१४९	गाँउ / बजारहरुको मुख्य चोकमा हाई टावर लाइट जडान (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२५,००,०००.००	२४,९७,३००.००	९९.८९
१५०	पोलबती खरिद तथा जडान कार्य पुर्ै वडा अल्या. (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१,९९,०००.००	१,९७,७९०.००	९९.३९
१५१	वैकल्पिक उर्जा साझेदारी (सोलार पावर प्लान्ट)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१५२	नगर क्षेत्र भित्र तार पोल स्तान्तरण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	३,६९,०००.००	३,६८,९४५.००	९९.९९
१५३	वैकल्पिक उर्जा साझेदारी (सोलार पावर प्लान्ट)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,००,०००.००	०.००	०.००
१५४	महेशपुर चोकबाट घन्टाघर सम्म स्ट्रीट लाइट जडान कार्य (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	६८,५००.००	६८,०२७.००	९९.३१
१५५	तटबन्ध तथा अन्य संरचना निर्माण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	६६,००,०००.००	४६,४५,०५२.००	७०.३८
१५६	रामुको घर देखी लाउरे दाईको घर सम्म तटबन्ध वडा नं ३	आन्तरिक श्रोत	१	७,३०,०००.००	०.००	०.००
१५७	रामग्राम नगरपालिकाका विभिन्न वडामा सतह सिचाई तथा बोरिङ्ग जडान	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१५८	रामग्राम नगरपालिकाका विभिन्न वडामा सतह सिचाई तथा बोरिङ्ग जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६३,००,०००.००	०.००	०.००
१५९	डिप बोरिङ्ग वडा नं १०	आन्तरिक श्रोत	१	९,२५,०००.००	०.००	०.००
१६०	डिप बोरिङ्ग वडा नं ६	आन्तरिक श्रोत	१	२६,२५,०००.००	०.००	०.००
१६१	सिचाई डिप बोरिङ्ग वडा नं १३	आन्तरिक श्रोत	१	१९,५०,०००.००	०.००	०.००
१६२	सिँचाई व्यवस्थापन सहुवाटीकर (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१६३	सिचाई व्यवस्था सण्डा (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	१,८४,७१९.००	९२.३६
१६४	खानेपानी टंकी निर्माण क्रमागत (वडा नं १४, १७ र १८) (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१,२६,००,०००.००	०.००	०.००
१६५	खानेपानी पाईप विस्तार सबै वडा	आन्तरिक श्रोत	१	५०,००,०००.००	०.००	०.००
१६६	बैरीहवा खानेपानी पाइप लाइन विस्तार	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१६७	रामग्राम २ मस्जिद टोलमा डिप बोरिग जडान	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१६८	परासी र सुक्रौली खानेपानी पाइप विस्तार (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	७,४०,८२३.००	७,४०,८२३.००	१००.००
१६९	स्यालो बोरिङ ट्युबेल जडान पूरै वडा(भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	७,८७,०००.००	७,८६,७६८.००	९९.९७
१७०	बैरिहवा खानेपानी पाइपलाइन विस्तार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१७१	कुनवार खानेपानी पूर्वाधार व्यवस्थापन वडा नं. १२	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
१७२	रक्सहवा खानेपानी पूर्वाधार व्यवस्थापन वडा नं. १४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१७३	चौतारी मर्मत सुक्रौली (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	२,९४,९४३.००	९८.०५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१७४	आदर्श स्कुलमा खानेपानी बोरिङ्ग जडान	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१७५	डिप बोरिङ्ग जडान पम्पापुर	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
१७६	विभिन्न क्षेत्रमा खानेपानी पाइप विस्तार रामग्राम १ र ६ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९७,०००.००	९७,०००.००	१००.००
१७७	पिस पार्क निर्माण बगैँचाटोल वडा नं. ८ (भु.बा .)	आन्तरिक श्रोत	१	५,३६,०००.००	५,३५,९२३.००	९९.९९
१७८	धरमपुर पार्कमा पूर्वाधार व्यवस्थापन (भु.बा .)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१७९	खानेपानी बेवास्थापन अल्या (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	९९,७५६.००	९९.७६
१८०	अपागमैत्री शौचालय निर्माण अपागं कार्यालय वडा नं १२	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
१८१	डिपट्युवेल तथा ट्रान्सफरमर मर्मत वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
१८२	दुर्गा मन्दिर निर्माण वडा नं ७ उजैनी	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
१८३	रामजानकी मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण वडा नं १२	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
१८४	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण हाटबाजर टोल वडा नं. २	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	२,९८,१३९.००	९९.३८
१८५	कार्यपालिकाका सदस्यहरुलाई पुँजीगत प्रकृतीका कार्य अनुदान	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१८६	वडा नं ९ को वडा कार्यालय भवन	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
१८७	देवस्थान निर्माण कार्य वडा नं. ४ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	४,८५,०००.००	४,८४,२५१.००	९९.८५
१८८	वडा नं. १५ कार्यालय भवन निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३३,३३,०००.००	०.००	०.००
१८९	कोटहीमाई मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
१९०	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	०.००	०.००	०.००
१९१	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१९२	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
१९३	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
१९४	अधुरो खोप केन्द्र निर्माण बरारी वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
१९५	धरमपुर पोखरी पार्कमा स्टेप निर्माण वडा नं १८	आन्तरिक श्रोत	१	६,००,०००.००	०.००	०.००
१९६	रेडक्रसको भवन मर्मत तथा निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१९७	कुलो सरसफाई तथा कृषि बाटो निर्माण वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
१९८	पारापिट सहितको रंगशाला (बहुवर्षिय) वडा नं ४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,००,०००.००	१५,९८,२५८.००	३१.९७
१९९	हाटवजार व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,८८,७५०.००	९८.८८
२००	कृषि विद्युतीकरण वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२०१	वडा नं ४ मा स्वास्थ्य प्रयोगशाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
२०२	वनदेवी मन्दिर पार्क तथा सडक निर्माण वडा नं ११	आन्तरिक श्रोत	१	२०,००,०००.००	०.००	०.००
२०३	बरारी महिला भवन निर्माण वडा नं १७	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२०४	अमरौट गाँउमा नाला तथा ब्लक निर्माण वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	१	१६,४०,०००.००	०.००	०.००
२०५	रेडक्रस भवन व्यवस्थापन गर्ने कार्य रामग्राम १२	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
२०६	अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ८	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२०७	नगर वडा समपुरक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४०,००,०००.००	०.००	०.००
२०८	तार पोल सार्ने कार्य	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
२०९	धरमपुर पार्कमा पूर्वाधार व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
२१०	ननई अधुरो धर्मशाला निर्माण वडा नं १५	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
२११	नयाँ नमुना विद्यालय कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,००,०००.००	०.००	०.००
२१२	धार्मिक सांस्कृतिक संघ संस्था पूर्वाधार साझेदारी	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
२१३	भुसुनापुर / पत्थरदेवा / ऐचावल गाँउमा नाला निर्माण वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२१४	कार्यालय पूर्वाधार मर्मत सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
२१५	वडा कार्यालय मर्मत वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
२१६	सरकारी कार्यालय पूर्वाधार सुधार कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	०.००	०.००	०.००
२१७	पटखौली हाटबजार भवन निर्माण वडा नं. १७ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	२४,५४,०००.००	२४,५३,५७३.००	९९.९८
२१८	व्यवसायीक भवन तथा बाल उद्यान पार्क निर्माण शान्तीचौर शिशमघारी(अल्या)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२१९	तार पोल बत्ति जडान (बाल गोविन्द पेट्रोलपम्प देखी उजैनी सम्म)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१०,००,०००.००	९,९४,१६८.००	९९.४२
२२०	पवन मा बि भवन निर्माण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१६,००,०००.००	१५,५८,१३०.००	९७.३८
२२१	पाल्ही क्याम्पसको कम्पाउन्ड वालमा प्लास्टर तथा गेट जडान कार्य भुक्तानी बाकि	आन्तरिक श्रोत	१	४,९६,०००.००	४,९५,६८१.००	९९.९४
२२२	वडा नम्बर ६ कार्यालय निर्माण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	९,९७,०००.००	९,९६,१५४.००	९९.९२
२२३	हाट बजार व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण वडा नं २	राजस्व बाँडफाँड-प्रदेश सरकार	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
२२४	पाल्ही क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार (QA) कार्यक्रम अन्तर्गत समितिको कार्यकक्ष / सभाहल व्यवस्थापन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
२२५	जनता मा.विमा बाउण्डीवाल निर्माण वडा नं. १५ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००
२२६	खोप केन्द्र स्थापनको लागि भवन निर्माण तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
२२७	वडा कार्यालय भवन निर्माण (३,१५ र १६)	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
२२८	सि एल सी शौचालय निर्माण वडा नं ३	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
२२९	वडा नं. १६ कार्यालय भवन निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३३,३४,०००.००	०.००	०.००
२३०	देवगाव शिव मन्दिर तथा दुर्गा मन्दिर मर्मत र रंगरोदन गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
२३१	मर्मत सम्भार (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
२३२	साझेदारीमा पर्यटन पूर्वाधार विकास र पुरातात्विक अन्वेषण वडा नं ७ र १८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	०.००	०.००
२३३	रिटिनङ्गवाल निर्माण मट्खन्ना पोखरी वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
२३४	ऐचवालमा शिव मन्दिर निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	९,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
२३५	शहीद जगदीश पासवान प्रवेशद्वार निर्माण वडा नं ७	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
२३६	उत्तम बालहित मा वि बाउन्डीवाल निर्माण वडा नं ७	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	९,९५,८४०.००	९९.५८
२३७	वडा न ४ कार्यालय कम्पाउन्डमा शौचालय निर्माण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	३,२०,०००.००	३,१९,१३२.००	९९.७३
२३८	शुक्रबारे हाटबजारमा टहरा निर्माण वडा नं १८	आन्तरिक श्रोत	१	७,००,०००.००	०.००	०.००
२३९	पारापिट सहितको रंगशाला (बहुवर्षिय) वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,००,०००.००	१,०१,८८,४२४.००	५०.९४
२४०	अधुरो फिटनेस पार्क वडा नं २	आन्तरिक श्रोत	१	२६,२५,०००.००	०.००	०.००
२४१	राधा कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	९,९६,९६८.००	९९.७०
२४२	आवश्यक पूर्वाधार निर्माण मर्मत र स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७०,००,०००.००	४०,९४,६५४.००	५८.५०
२४३	जमुवाड पोखरी व्यवस्थापन वडा नं. ११ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	१३,६०,०००.००	१३,५४,९७१.००	९९.६३
२४४	राधा कृष्ण मन्दिर बेवास्थापन रामग्राम ४ (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	३,९७,०००.००	३,९६,०९१.००	९९.७७
२४५	सार्वजनिक / सरकारी जग्गा संरक्षण तथा तारबार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
२४६	कालीमाई मन्दिर बाउन्डीवाल निर्माण वडा नं ७	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२४७	राष्ट्रिय मा.वि. पडितपुर भवन निर्माण गर्ने कार्य रामग्राम १८ (भु.ब.)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३५,००,०००.००	१३,२२,४२१.००	३७.७८
२४८	रावन खण्डा घोलाको कच्ची तटबन्ध निर्माण कार्य(अल्या) (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२४९	मालपोत कार्यालयको फर्निचर तथा पूर्वाधार निर्माण (भु.बा.)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२५०	स्ट्रीट लाईट जडान तथा व्यवस्थापन वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	६,००,०००.००	०.००	०.००
२५१	विद्यालयमा छात्राहरुको लागि Changing Room निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
२५२	बाल संगठन संगको सहकार्यमा वडा नं. ५ बालउद्यान / फन पार्क निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२५३	राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण वडा नं. १४	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
२५४	उनवच काली मन्दिर निर्माण वडा नं ८	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
२५५	नेपाल परिवार नियोजन संघ नवलपरासीमा पूर्वाधार निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	०.००	०.००	०.००
२५६	पाल्ही क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार (QA) कार्यक्रम अन्तर्गत साईकल स्टयाण्ड निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१०,००,०००.००	९,९७,६५७.००	९९.७७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
२५७	समपुरक कोष	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	३७,००,०००.००	०.००	०.००
२५८	वडा नं. ३ कार्यालय भवन निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३३,३३,०००.००	०.००	०.००
२५९	पार्क निर्माण वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२६०	ललितपुर धर्मशाला निर्माण वडा नं ९	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२६१	देवागाव छटघाट व्यवस्थापन गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
२६२	मदरसालाई इयाल ढोका तथा फर्निचर मर्मत (भु.बा .)	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२६३	विभिन्न योजनाको परामर्श खर्च	आन्तरिक श्रोत	१	२०,००,०००.००	३,९७,५००.००	१९.८८
८०५४७४०२२०१ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१						
२६४	सण्डा देखि पश्चिम नयाँ बाटो र कपसिहवा सडक रेखाङ्कन तथा स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
२६५	सहुवाटिकर भित्रि सडक पि सि सि ढलान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	३,९७,९९४.००	९९.५०
२६६	पंचरामको घर देखी दक्षिण सडक स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	५,९२,१५१.००	९८.६९
२६७	विधुत पोल तार विस्तार पुरै वडा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
२६८	सण्डा सिंचाई	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००
२६९	गायत्री मन्दिर कम्पाउण्ड भित्र माटो पुर्ने काम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७५,०००.००	७४,६०४.००	९९.४७
२७०	स्व. चरन दास बाबाको मुर्ति स्थापना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	४९,४९४.००	९८.९९
२७१	स्व. चरनदास बाबा बगैचा पार्क व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	६,९५,२३८.००	९९.३२
२७२	कपसिहवा सडक, शिक्षाटोल र सिद्धार्थटोलमा ह्युम पाइप खरिद तथा जडान गर्ने	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
२७३	कोटही माइ मन्दिर मर्मत कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२७४	सडक मर्मत कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,५०,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०२ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.२						
२७५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	९९,३४९.००	९९.३५
२७६	पि.सि.सि. नाला तथा सल्याब निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,५०,९१४.००	९५.०९
२७७	मठमन्दिर मर्मत तथा सम्भार	आन्तरिक श्रोत	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०३ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.३						
२७८	हाते पम्पी सेट र क्रिट नाशक औषधी छर्ने टंकी अनुदान	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२७९	मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	१	५०,०००.००	०.००	०.००
२८०	वडा भरी सडक स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९८,३८७.००	९९.६८
२८१	भट्टराईको घर देखि नारायण हरिजनको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२८२	सडक मर्मत सम्भार तथा नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	९,००,०००.००	०.००	०.००
२८३	वडा सौन्दरीयकरण कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
२८४	कार्यालय व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
२८५	सल्याब निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	५,६८,२७५.००	९४.७१
८०५४७४०२२०४ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.४						
२८६	गल्ली बाटो स्तरोन्नती पुरै वडा	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
२८७	डिप बोरिङ्ग, जीतपुर (नगरपालिकासँग ५० प्रतिशत थप लागत सहभागिता माग गर्ने)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
२८८	खानेपानी कार्यालय व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,९६,६२०.००	९८.३१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
२८९	पाल्ही बहुमुखी क्याम्पसमा गेट निर्माण तथा अन्य व्यवस्थापन कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	०.००	०.००
२९०	कृषि बाटो रेखाङ्कन तथा मर्मत कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	७,९६,१७७.००	९९.५२
२९१	स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धी होर्डिंग बोर्ड निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०५ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.५						
२९२	राजेश शर्माको घर देखि विश्वराज दवाडीको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,६०,०००.००	१,४८,८२७.००	९३.०२
२९३	सुरेन्द्र यादवको घरदेखि दक्षिण तर्फ दुर्गा मन्दिर सम्म बाटो स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
२९४	राजु शाहको घर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,४०,०००.००	०.००	०.००
२९५	नाला तथा बाटो स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	९,५०,०००.००	०.००	०.००
२९६	स्ल्याब निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००
२९७	इमली र ड्राईभर टोलमा खानेपानी पाईप विस्तार	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
२९८	नाला मर्मत तथा नाला स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	९,५०,०००.००	७,५२,३९९.००	७९.२०
२९९	वडा भित्रको मन्दिर (दुर्गा र कुमारी मन्दिर) मा मर्मत तथा ट्रस्ट निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०६ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.६						
३००	गौतम केवटको घरदेखि मनेश्वर केवटको घरसम्म सडक पि.पि.सि. ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३०१	नाला तथा स्लेब निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९३,७८४.००	९९.३८
३०२	प्रकाश वि.क्र. को घर देखि मदरशा सम्मको सडकलाई माटो पुरी ग्राबेल गर्ने	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३०३	खानेपानी पाईपलाईन विस्तार	आन्तरिक श्रोत	१	१,५०,०००.००	१,४८,६३६.००	९९.०९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३०४	सडकमा नयाँ पोल बत्ती जडान तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७०,०००.००	६९,१९८.००	९८.८५
३०५	मर्मत सम्भार	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०७ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.७						
३०६	सुरेन्द्र नेटुवाको घर देखि पुर्व जाने सडक (महामाया) निर्माण, उजैनी	आन्तरिक श्रोत	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००
३०७	वडा स्तरीय शाखा उप शाखा सडक ढलान निर्माण (दलित मार्ग/जानकी मार्ग/यादव मार्ग), देउरवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,५२,२८९.००	९५.२३
३०८	जोगिन्द्र यादवको घर रामदरस लोहारको घर सम्म नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	०.००	०.००
३०९	हरि नारायण यादवको घर देखि जवाहिर कोइरीको घर सम्म (संघीय मार्ग) नाला निर्माण, देउरवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९३,५९७.००	९९.३६
३१०	सिचाई हैण्ड पम्प जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९५,३९६.००	९९.०८
३११	छठ घाट निर्माण नौडिहवा	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३१२	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन खर्च	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०८ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.८						
३१३	आधारभूत विद्यालय लोहसडामा ट्रेस निर्माण तथा पार्किङ	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३१४	बैकुण्ठपुरमा काली मन्दिर पर्खाल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
३१५	पुसको छानामुक्त कर्कटपाता वितरण	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
३१६	उनवछ शम्भुको घर देखि राजेन्द्रको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९८,७७२.००	९९.८८
३१७	बगैचा टोल अधुरो ढलान कार्य तथा नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	५,९९,५०३.००	९९.९२
३१८	चम्कीपुर रामचन्द्रको घरदेखि ध्रुव केवटको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९७,१११.००	९९.०४
३१९	पुरै वडामा बिजुली बत्ती जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,९५,५४८.००	९७.७७
३२०	हैण्ड पाइप वितरण गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३२१	बैकुण्ठपुर खानेपानीको लागि बोरिङ्ग जडान तथा व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०९ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.९						
३२२	ललितपुर अधुरो कालि मन्दिर निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९९,८८४.००	९९.९६
३२३	मधवलिया धर्मशाला निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३२४	जोकवार अधुरो कब्रस्थान निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,४९,६७६.००	९९.९१
३२५	जोकवार दुर्गा मन्दिरको पुर्वाधार व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९९,८१७.००	९९.९६
३२६	गरिब तथा विपन्न वर्गलाई जस्ता पाता र फलाम पाइप वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
३२७	जनता आधारभूत विधालयमा प्रिन्टर र अन्य सामग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,०७,०००.००	७१.३३
३२८	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी जोकवारमा आवश्यक सामग्री खरिद	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३२९	राष्ट्रिय मा.वि. करमैनी आवश्यक सामग्री खरिद	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३३०	कृषकलाई इलेक्ट्रिक स्प्रे टंकि वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,४५,५९९.००	९७.०७
३३१	ललितपुर गाँउमा नयाँ सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३३२	सन्तपुर सडक स्तरउन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
३३३	देवराज थापाको घर अगाडि पि सि सि ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	०.००	०.००
३३४	जोकवार धर्मराज ढाडीको घर देखि सुरेश यादवको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	०.००	०.००
३३५	पोल बत्ती मर्मत तथा जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
३३६	स्यालो बोरिङ्ग जडान (६ वटै टोलमा)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,४६,१३३.००	९८.९०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३३७	हेण्ड पाइप जडान (६ बटै टोलमा)	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
३३८	पिपरहिया छठ घाट निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३३९	पिपरहिया समईमाईथान स्तरोउन्नती गर्ने कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	०.००	०.००
३४०	करमैनी अधुरो छठ घाट निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	२,५०,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२१० रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१०						
३४१	नौडिहवा टोल गल्ली बाटो आर.सि.सि. ढलान कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
३४२	मन्झरिया गाउको पश्चिम पट्टी रहेको राजु तिवारीको खेत देखि लोलर हरिजनको खेत सम्म कृषि सडक स्तरोउन्नती कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३४३	डिउहार निर्माण तथा ढल निकास स्तरउन्नती गर्ने कार्य लंकहवा टोल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,८५,११८.००	९७.०२
३४४	डिउहार मर्मत तथा स्तरउन्नती गर्ने कार्य मन्झरिया	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३४५	रोहितको घर देखि गल्ली बाटो सडक स्तरउन्नती तथा ढल निकास कार्य लंकहवा टोल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	३,८७,३९१.००	९६.८५
३४६	लक्ष्मीपुर ढल निकास मर्मत कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३४७	नदवा टोलको गल्ली बाटो ढलान तथा स्तरोउन्नती कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००
३४८	लक्ष्मीपुर कृषि बाटो निर्माण कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३४९	लक्ष्मीपुर टोल भित्री अधुरो आर सि.सि. ढलान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	५,८३,४२९.००	९७.२४
३५०	मन्झरिया गल्ली बाटो स्तरउन्नती गर्ने कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००
३५१	नौडिहवा टोल देखि सनई जाने बाटोमा बिजुली तारपोल लगाउने कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
३५२	बिजुली बत्ती पुरै वडामा जडानकार्य बिजुलीको पोलमा	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	२,९६,८९६.००	९८.९७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३५३	मन्झरिया टोल खानेपानी हैण्ड पाइप २०० फिट जडान कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३५४	नौडिहवा टोलमा खानेपानी हैण्ड पाइप २०० फुट जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३५५	खानेपानी हैण्ड पाइप २०० फिट जडान कार्य वडा नं. १०	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,८०,१५८.००	९०.०८
३५६	वडा कार्यालयको भवनमा ब्लक विछ्याउने कार्य तथा वृक्षारोपण कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,४२,६६०.००	९५.११
३५७	अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण नदवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९२,२७१.००	९७.४२
३५८	राजेश्वरी आधारभूत विधालय नदवा पूर्वाधार व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
३५९	जनता मा.वि. रामग्राम न.पा. १० लक्ष्मीपुर माटोपुरी ब्लक विछ्याउने कार्य शैक्षिक सुधार गेट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००
८०५४७४०२२११ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.११						
३६०	अधुरो भवन निर्माण (जमुवाड महिला र रानीपाकडको सभाहल)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९५,४९९.००	९९.५५
३६१	विद्यालयको भवन निर्माण रानीपाकड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	७,९५,६५१.००	९९.४६
३६२	नाला निर्माण, जमुवाड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९७,७९१.००	९९.७८
३६३	अम्वेश रावको घर देखी शम्भु हरिजनको घर सम्म र गोपाल यादवको घर देखि घुरही मुसहरको घर सम्म सडक ढलान रानीपाकड	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३६४	सडक मर्मत कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	१,५०,०००.००	१,४८,९५३.००	९९.३०
३६५	सडक बत्ती मर्मत तथा नया जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	१,९८,०५५.००	७९.२२
३६६	सिचाई बोरिङ तथा मोटर जडान रानीपाकड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९७,७४८.००	९९.५५
८०५४७४०२२१२ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१२						
३६७	अधुरो नाला निर्माण कुनवार	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३६८	कसिया गाउमा नयाँ बाटो निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,८७,३२०.००	९३.६६
३६९	पचगावा गाउमा नयाँ बाटो निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
३७०	राम जानकी मन्दिर देखि सिवानगड सम्म नयाँ बाटो निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
३७१	कोटही मार्ग देखि कारागार हुदै बाईपास सम्म सडक स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९३,१८०.००	९८.६४
३७२	सरस्वती मा.वि. को टूसमा ईटाको पर्खाल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
३७३	कर कार्यालय देखि कोटही मार्गमा नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००
३७४	कुनवार, कसिया र पचगावामा खानेपानी पाइप विस्तार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	९,००,०००.००	८,०७,५७४.००	८९.७३
३७५	कुनवार महिला पोखरीमा घाट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९६,४३२.००	९८.८१
८०५४७४०२२१३ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१३						
३७६	श्री जनता आधारभूत विद्यालयमा टूस निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,९६,४४३.००	९८.२२
३७७	सिमानगढ मस्जिद निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,७६,६४९.००	८८.३२
३७८	वडा कार्यालय माथि भायाड सहित टूस निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
३७९	पि.सि.सि. ढलान शिवमार्ग तथा नाला निर्माण पाडाटिकर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३८०	नाला निर्माण तथा फिल्ड व्यवस्थापन पाडाटिकर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३८१	कुनवार कोटही मन्दिर जानेबाटो पि.सि.सि. ढलान तथा धर्मशाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,४८,२४६.००	९९.३०
३८२	वडा कार्यालयको अगाडि महामाया देखि गोली हरिनको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	७,५०,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३८३	सडक तथा नाला निर्माण, बाटो स्तरउत्री (नगरपालिकासँग ५० प्रतिशत थप लागत सहभागिता माग)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
३८४	पाडाटिकर कृषि बाटोमा कल्भर्ट निर्माण तथा ग्रावेल कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,४९,३५८.००	९९.८२
८०५४७४०२२१४ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१४						
३८५	कब्र स्थानमा तारवार गर्ने कार्य ऐचावल	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३८६	पिछडा, दलित तथा मुस्लीम भवन निर्माण ऐचावल वडा नं १४(नगरपालिका संग ५० प्रतिशत माग)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३८७	दुर्गा मन्दिर निर्माण कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
३८८	डिउहारमा रेलिड. लगाउने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३८९	जनता मा.वि परसावलमा खेल मैदान मर्मत	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३९०	जनता मा.वि डैनहवाको कार्यालय व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३९१	जनता प्रा.वि. ऐचालवलको कार्यालय व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३९२	१४ नं. वडा कार्यालय मर्मत तथा रड.रोगन	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३९३	डिउहार मन्दिरमा पोल तथा तारजाली लगाउने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३९४	अमरौट स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
३९५	भुसुनापुर अधुरो पि पि सि ढलान निर्माण वडा नं १४ (नगरपालिका संग ५० प्रतिशत माग)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	३,९७,१४७.००	९९.२९
३९६	सडक स्तरोन्नती ऐचावल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,७७,३९६.००	९२.४७
३९७	कालिका मार्ग पि.सि.सि.गर्ने कार्य रकसहवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९८,३५३.००	९९.४५
३९८	हुमपाइप ९०से.मी २ थान र ग्राभेल गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००
३९९	कोटहीमाई मार्ग ग्राभेल गर्ने कार्य ऐचावल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
४००	शम्भु पासीको घर देखि महेश पासीको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४०१	लक्ष्मी मार्ग नाला सहित पि.सि.सि.गर्नेकार्य भूसनापुर	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४०२	प्रगती मार्ग पि सि सि ढलान कार्य ऐचावल	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४०३	कुलो मार्ग नाला सहित पि.सि.सि.गर्ने कार्य भूसनापुर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
४०४	सेन्सर बत्ति जडान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,४८,०७९.००	९९.४५
४०५	हेण्ड पाईप जडान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९५,७२०.००	९९.१४
४०६	रामजानकी मन्दिरमा पर्खाल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
४०७	अहिरौली धर्मशाला / मन्दिर निर्माण नगरपालिकाको ५० प्रतिशत सहभागिता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२१५ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१५						
४०८	सडक मर्मत सम्भार कार्य पुरै वडाभर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
४०९	घिनाहा टोलमा पि सि सि ढलान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००
४१०	सुक्रौली टोलमा पि सि सि ढलान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	५,६४,०७६.००	९४.०१
४११	पोलबत्ती मर्मत तथा नयाँ जडान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९७,५६८.००	९९.१९
४१२	ननई टोलमा हेण्डपाईप जडान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	०.००	०.००
४१३	मदरसा डिघवल मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००
४१४	वडा भित्रका सम्पूर्ण विधालय (जनता मा.वि ननई, सरस्वती प्रा.वि सुक्रौली, घिनाहा प्रा.वि. घिनाहा र मदरसा डिघवल) मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४१५	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी, खोपकेन्द्र (डिघवल, ननई, सुक्रौली र घिनाहा) तथा वडा भित्रका सम्पूर्ण मठमन्दिरमा फर्निचर सामग्री वितरण तथा व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४१६	सरस्वती प्रा.वि सुक्रौली मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००
४१७	घिनाहा प्रा.वि. घिनाहा मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००
४१८	जनता मा.वि ननई मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००
४१९	श्री कोटहीमाई थान बाउण्डी तथा बाटो निर्माण कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
४२०	सुक्रौली / हकुई खानेपानी बाउण्डी निर्माण कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
४२१	वडा कार्यालयमा फर्निचर तथा ईलेक्ट्रोनिक सामग्रीहरु मर्मत तथा खरिद	आन्तरिक श्रोत	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२१६ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१६						
४२२	लालपाटी बकेनवा बाटो स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,६२,५००.००	६,५९,३४०.००	९९.५२
४२३	लालपाटी बकेनवा बाटो स्तरोन्नती	आन्तरिक श्रोत	१	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	१००.००
४२४	सबुनी जमुनिया बाटो स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९६,५३३.००	९९.६५
४२५	हकुइ बाटो स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९७,६७२.००	९९.७७
४२६	तोनवा सितापुर बाटो स्तरोन्नती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९७,३८६.००	९९.७४
४२७	तुरिया सिचाइ नहर सरसफाइ	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४२८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४२९	अस्थायी प्रहरी चौकि तोनवाको शौचालय तथा स्नान घर मर्मत	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४३०	वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४३१	मर्मत सम्भार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,९९,३९९.००	९९.७०
४३२	अमहवा पजकरकट्टी बाटो तथा मदरसा निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,६२,५००.००	६,४६,०१९.००	९७.५१
४३३	अमहवा पजकरकट्टी बाटो तथा मदरसा निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	१००.००
४३४	हैण्ड पाइप जडान	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४३५	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापनको लागि स्वास्थ्य चौकीलाई अनुदान	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२१७ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१७						
४३६	बरारी ब्रम्हस्थान भित्र रहेको अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४३७	गफुर धुनियाको घर देखि अजिज अंसारीको घर सम्म जाने शिव मार्गमा ढल निकास तथा पि.सि.सि. निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,४८,९०६.००	९९.२७
४३८	पटखौली विक्का नाउँको घर देखि दक्षिण हुँदै पश्चिम जाने बैष्णो मार्गमा पि.सी.सी. निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	३,८२,८९७.००	९५.७२
४३९	बरारी दुखी हलुवाईको घर देखि पुर्व शिवकुटी जाने सडकमा पि.सी.सी. निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	३,९६,७४३.००	९९.१९
४४०	पल्टन कोहारको घर देखि पुनु यादवको घर सम्म जाने सडकमा पि.सी.सी. ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	३,९०,२४४.००	९७.५६
४४१	महुवारी छठघाट पि.सी.सी. निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९९,९६०.००	९९.९९
४४२	साविक १ देखि ९ सम्मका स-साना सडकमा ग्राभेल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	१,९९,९९२.००	१००.००
४४३	पिपरहिया हनुमान मन्दिरको पश्चिम छेउ देखि दक्षिण तर्फ जाने मदरहवा सडक मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९९,५०१.००	९९.९०
४४४	फुलवरिया सत्य नारायण चौधरीको घर देखि मन्नु गुप्ताको घर सम्म जाने चाधरी मार्ग पि.सी.सी. ढलान	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४४५	पोलवत्ती जडान तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	२,९६,७६६.००	९८.९२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४४६	खानेपानीको लागि हैण्डपाइप वितरण ३६ जनालाई	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
४४७	पिपरहिया सामुदायिक धर्मशालाको जगमा माटो पुर्ने तथा पर्खाल निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	४,९८,४३०.००	९९.६९
४४८	महुवारी ब्रम्हस्थानमा पर्खाल निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	६,९५,१२१.००	९९.३०
४४९	देवगाव छठघाट निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४५०	देवगाव कर्बला पिलर तथा छत ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
४५१	बरारी कब्रिस्थानको तार काटाको बाउन्ड्री निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४५२	वडा कार्यालयमा साइकल स्टेण्ड ट्रस निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४५३	देवगाव शिव मन्दिर तथा दुर्गा मन्दिर मर्मत र रंगरोदन गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
४५४	गरिबी निवारण तथा आवास कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
८०५७७४०२२१८ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१८						
४५५	राष्ट्रिय मा.वि. कुईयामा सी.सी. क्यामरा जडान कुईया	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४५६	अधुरो नाला निर्माण पंडितपुर	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	०.००	०.००
४५७	चक्र पथ मार्ग अधुरो सडक स्तरोन्नती कुईया	आन्तरिक श्रोत	१	४,००,०००.००	०.००	०.००
४५८	भेचडडी सिचाई घोलामा तटबन्ध निर्माण बंजरिया	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४५९	खानेपानी पाइप जडान विस्तार, मंदिर टोल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	६,९९,००३.००	९९.८६
४६०	खानेपानी पाइप खरिद तथा विस्तार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	९,००,०००.००	८,९०,७११.००	९८.९७
४६१	अधुरो खानेपानी पाइप जडान विस्तार योजना धरमपुर लाइन नं. १,२,३,४,५ र ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
४६२	अति गरिब, विपन्न, दलितहरुलाई जनता आवास कार्यक्रमको लागि जस्तापाता र पाइप वितरण	आन्तरिक श्रोत	१	४,३०,०००.००	०.००	०.००
४६३	कबड हल निर्माण (खेलकुद) बंजरिया (भोगाड)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	९,९९,६५०.००	९९.९७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४६४	रामग्राम नगर क्षेत्रबाट प्रकाशित पत्रिकामा, रामग्राम-१८ भित्रपते ऐतिहासिक धार्मिक स्थलको सन्देश सूचना प्रकाशन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००
४६५	धरमपुर पोखरी पार्कको अधुरो गेट तथा सार्वजनिक चर्पी निर्माण धरमपुर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
४६६	ऐतिहासिक भोगडाइन माईको मेला व्यवस्थापन बंजरिया	आन्तरिक श्रोत	१	१,००,०००.००	०.००	०.००
४६७	अधुरो सामुदायिक खोपकेन्द्र भवन निर्माण बङ्गे	आन्तरिक श्रोत	१	०.००	०.००	०.००
४६८	धरमपुर पोखरी पार्कको विधुत जडान धरमपुर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०.००	०.००	०.००
४६९	शान्ति मार्ग सडकको साइडमा बाल निर्माण घेराई टोल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	३,९९,४९६.००	९९.८७
४७०	धरमपुर पोखरी पार्कको अधुरो गेट तथा अन्य निर्माण कार्य धरमपुर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,७०,०००.००	०.००	०.००
८०५४७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)						
४७१	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	१,००,०००.००	९९,४९९.००	९९.५०
४७२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२,००,०००.००	१,२६,९९८.००	६३.५०
४७३	नवलपरासी जिल्लाको रामग्राम न. पा. वडा नं. १८ घ अन्तर्गत रहेको ६ नं. लाइन चोकदेखि पश्चिम महाव घोलसम्म जाने सडक कालोपत्रे	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	४०,००,०००.००	३१,२९,५३५.००	७८.२४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४७४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	८,००,०००.००	७,७५,०५७.००	९६.८८
४७५	Urban Development Grant दिने	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	१,००,००,०००.००	०.००	०.००
४७६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	६७,००,०००.००	५२,२९,४००.००	७८.०५
४७७	Urban Development Grant दिने	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१०	२०,००,००,०००.००	१४,५५,७१,७३३.००	७२.७९
४७८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	१२,००,०००.००	९,३६,६००.००	७८.०५
४७९	रामग्राम नगरपालिका वडा. न. २ स्थित हाट बजार निर्माण सुधार ,सामुदायिक पुर्वाधार (आयआर्जन सम्बन्धी) योजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१०,००,०००.००	९,८२,४१६.००	९८.२४
४८०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२१,००,०००.००	१६,३९,०००.००	७८.०५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४८१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रामग्राम नगरपालिका- १८२ वटा (क्रमागत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	२७,००,०००.००	८७,४१९.००	३.२४
४८२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	१,२५,००,०००.००	१,१८,२२,४१२.००	९४.५८
८०५						
४८३	खानेपानी टंयाकी लक्ष्मीपुर, रामग्राम-१०	नेपाल सरकार - विवेश अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	१,१५,००,०००.००	७०,१३,३६९.००	६०.९९
८०५						
४८४	देवगाँव महुवारी सडक निर्माण रामग्राम १७	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	७०,००,०००.००	५२,५४,९५०.००	७५.०७
	८०५४७४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
४८५	रामग्राम १५ घिनाहाको पश्चिम पजरकट्टीको सिमानासम्मको अधुरो कृषि सडक स्तरोन्नती	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	९,३६,२१३.००	६२.४१
४८६	बन्जरियाको पोखरीदेखि दक्षिण जाने बाटो तथा पोखरी माटो फिलिड वडा नं.१८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१०,००,०००.००	९,५४,४०९.००	९५.४४
४८७	रामग्राम १४ अइचाबलमा राजेन्द्रको खेतदेखि स्वाठी जाने कृषि बाटो स्तरोन्नती	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१०,००,०००.००	९,८७,६५३.००	९८.७७
४८८	रामग्राम १६ तोनवा गाउले ह्याचरी नजिक डीप ट्युबेल निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	२०,००,०००.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४८९	मदरसा अरबिया अहले सुनत फाजुल ओलुम रामग्राम १७ बालमैत्री विद्यालय निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	५,००,०००.००	४,९८,७१५.००	९९.७४
४९०	पवन मा.वि.मा भौतिक पूर्वाधार निर्माण वडा नं.२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१४,९०,०३३.००	९९.३४
४९१	आदर्श मा वि परासी रामग्राम खानेपानी व्यवस्थापन	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	२,००,०००.००	०.००	०.००
४९२	पाल्ही बहुमुखी क्याम्पस रामग्राम ४ भवन निर्माण क्यान्टीन स्मार्टबोर्ड इन्भटर उपकरण फर्निचर पर्खाल	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	२०,००,०००.००	१९,९९,६२९.००	९९.९८
४९३	सरस्वती प्राथमिक विद्यालय बरारी रामग्राम १७ बालमैत्री विद्यालय निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	५,००,०००.००	४,९८,७१५.००	९९.७४
४९४	रामग्राम १६ हकुईको करिब चार विधाहा पोखरीको संरक्षण तथा सुन्दरीकरण गर्ने	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१०,००,०००.००	९,८५,९१२.००	९८.५९
४९५	पवन माध्यमिक विद्यालय रामग्राम परासी नवलपरासी बालमैत्री विद्यालय निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	५,००,०००.००	०.००	०.००
४९६	मदरसा गौसिया कमरुल उलुम रामग्राम १३ नवलपरासी बालमैत्री विद्यालय निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	५,००,०००.००	४,९८,७१५.००	९९.७४
४९७	मदरसा अरबिया कमरुल ओलुम रामग्राम १७ नवलपरासी बालमैत्री विद्यालय निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	५,००,०००.००	४,९८,७१५.००	९९.७४
४९८	जनता मा वि रामग्राम १४ ऐचावल कम्पाण्डवाल निर्माण	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	५,००,०००.००	४,९८,३८५.००	९९.६८
८०५४७४०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)						
४९९	हिमाली नि मा वि शैक्षिक पूर्वाधार निर्माण हकुई	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	१०,००,०००.००	९,९९,७२९.००	९९.९७
८०५४७४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)						
५००	११.४.२२.२८ जमुवाड देखि पाडाटिकर सडक निर्माण रामग्राम ११ र १३	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	३०,००,०००.००	२०,१२,९७६.००	६७.१०
५०१	११.४.२२.२७ ऐचावल देखि भुसुनापुर सम्म सडक निर्माण रामग्राम १४	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	३०,००,०००.००	२०,४४,४५६.००	६८.१५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
५०२	११.४.२२.२९ हाइवे देखि जितपुर सडक नाला निर्माण रामग्राम ४	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	३०,००,०००.००	२३,६०,२०९.००	७८.६७
५०३	११.४.२२.३० ओमशान्ति सडक नाला निर्माण रामग्राम ३	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	३०,००,०००.००	२०,५७,५०९.००	६८.५८
५०४	११.४.२२.३१ बजरिया देखि बडगो सडक निर्माण रामग्राम १८	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	३०,००,०००.००	२०,७१,६०९.००	६९.०५
	कुल जम्मा			६७,२२,३४,३२३.००	३८,४४,७१,७३८.९५	५७.१९

माधव न्यौपाने

इन्जिनियर

पशुपन्छी विकास शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१	पशु स्वास्थ्य तथा बाझोपन निवारण सम्बन्धी निशुल्क शिविर	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,५०,०००	१४७२५२	९८.१७
२	निशुल्क खोप संचालन , भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक र लजिस्टिक सामग्री ब्यवस्थापन सेवा कार्यक्रम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१५०००००	१०८६७७५	७२.४५
३	पशुपन्छी र मत्स्य उपचारका लागि औषधी खरिद गरि निशुल्क वितरण	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		३०००००	२९१५२४	९७.१७
४	परजिवी नियन्त्रण सेवा	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		२०००००	१९७२७२	९८.६४
५	पोखरी निर्माण तथा मर्मतका लागि ईन्धन र अन्य खर्च	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१०००००	०	०
६	मत्स्य पालन कृषकहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		५००००	४१०००	८२
७	बर्षे घाँसको बिउ वितरण	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		५०००००	४७६१७५	९५.२४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
८	हिउँदै घाँसको बिउ वितरण	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		४५९७६५	४५९७६	१००
९	अनुगमन तथा बैठक भत्ता	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१५००००	१३०५००	८७
१०	व्यवसायीक पशुपालन प्रविधि सहयोग (खुआ मेशिन, च्याप कटर, काउम्याट, मिल्क क्यान, मिल्किंग मेशिन, चिस्यान, प्रशोधन र आदी)	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१००००००	०	०
जम्मा				४४०९७६५	२८३०२६३	६४.१८

क) नेपाल सरकार अन्तर्गतबाट (शसर्त अनुदान)

१	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	नेपाल सरकार, शसर्त अनुदान		१४००००	११३७५५	८१.२५
२	रेविज नियन्त्रण कार्यक्रम	नेपाल सरकार, शसर्त अनुदान		१५००००	१४९४९०	९९.६६
३	हरियो घास विस्तार कार्यक्रम	नेपाल सरकार, शसर्त अनुदान		७७३०००	५५०५००	७१.२२
४	इपिडिमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	नेपाल सरकार, शसर्त अनुदान		१२०००	१२०००	१००
५	महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	नेपाल सरकार, शसर्त अनुदान		१०००००	९८४७०	९८.४७
जम्मा				११७५०००	९२४२१५	७८.६६

ख) प्रदेश सरकार अन्तर्गत (शसर्त अनुदान)

१	बाखा प्रवर्धन कार्यक्रम	प्रदेश सरकार, शसर्त अनुदान		१००००००	७९४३९२	७९.४४
प्रदेश सरकार अन्तर्गत (शसर्त अनुदान)				१००००००	७९४३९२	७९.४४
कुल जम्मा				६५८४७६५	४५४८८७०	६९.०८

सुमित सिंह जि.सि.

पशु चिकित्सक

प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम

१	कृषि बाटो मर्मत तथा सार्वजनिक स्थल सरसफाइ (७ नं वडा)	आई.डी.ए.		४,००,८००	३,२४,६४८	८१
२	कृषि बाटो मर्मत तथा सार्वजनिक विद्यालय सरसफाइ (९ नं वडा)	आई.डी.ए.		१२,६९,२००	१२,६९,१८४	९९.३७
३	कृषि बाटो मर्मत (वडा नं १६)	नेपाल सरकार		४,७२,२७६	४,७२,२७६	१००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४	कृषि बाटो मर्मत तथा सार्वजनिक स्थल सरसफाइ (वडा नं १७)	नेपाल सरकार		६,०१,२००	५,३४,४००	८८.८९
५	नाला मर्मत, सरसफाइ तथा सार्वजनिक स्थलमा वृक्षारोपण (वडा नं १८)	नेपाल सरकार		५,३४,४००	५,३४,४००	१००
६	नगरपालिका क्षेत्रभित्र हरियाली प्रवर्द्धन तथा सरसफाइ कार्यक्रम (नगरपालिका क्षेत्र)	आई.डी.ए.		१०,०२,०००	१०,२,०००	१००
जम्मा				४२७९८७६	४१२८९०८	९६.४७

सुमन ज्ञवाली

रोजगार संयोजक

सामाजिक विकास शाखा						
१	युवा युवतीहरुलाई उद्घोषण तालिम	आन्तरिक श्रोत		२,००,०००.००	१९९१०६.	९९.५५
२	एकल महिला नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		५०,०००.००	५०,०००.००	१००.
३	सीप मुलक तालिम (रेशमको धागो तथा क्रिस्टलको माला, चुरा, औंठी तथा कानवाली बनाउने तालिम)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार		३,००,०००.००	२९५५६५.	९८.५२
४	सामाजिक परीक्षण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		३,००,०००.००	२९९१११.	९९.७
५	नमुना युवा नगरसभा (प्रशिक्षण तथा अभ्यास) कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		४,००,०००.००	३९५५००.	९८.८८
जम्मा				१२५००००	१२३९२८२.	९९.१४
रामग्राम नगरपालिका वडा नं.२						
१	सिपमुलक तालिम	आन्तरिक श्रोत		१,५०,०००.००	१,४८,६४०.००	९९.०९
२	सास्कृतिक जर्गेना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००
जम्मा				२५००००	२५००००	
रामग्राम नगरपालिका वडा नं.४						

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		३,००,०००	२९,८७७२.००	९९.५९
२	पत्रकारिता सम्बन्धी तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१,००,०००	०.००	०
३	बडा सरसफाई कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत		५००००	५००००.००	१००
४	युवाहरुलाई नेतृत्व विकास तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		३,००,०००.००	२९,८५४६.००	९९.५२
जम्मा				७५००००	६४७३१८.००	
रामग्राम नगरपालिका वडा नं.५						
१	सिलाई कटाई तालिम	आन्तरिक श्रोत		१,००,०००.००	९९,७७९.००	९९.७८
रामग्राम नगरपालिका वडा नं.६						
१	सिलाई कटाई, झोला ब्याग, ब्युटी पार्लरको एडभान्स तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		५,००,०००.००	४९,८२३९.	९९.६५
२	सांस्कृतिक जर्गेना कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१,५०,०००.००	१५००००.	१००
जम्मा				६५००००	६४,८२३९.	
रामग्राम नगरपालिका वडा नं.७						
१	महिला सिप मुलक सिलाई कटाई तालिम	आन्तरिक श्रोत		४,५०,०००.००	४४,८३८४.	९९.६४
२	बालबालिकाहरुलाई खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	आन्तरिक श्रोत		५०,०००	४९,१८३	९८.३७
३	विभिन्न चाडपर्व व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत		२,००,०००	१९९९९९	१००
जम्मा				७०००००	६९,७५६६.	
रामग्राम नगरपालिका वडा नं.९						
१	युवा तथा बालबालिकालाई खेलकुद सामग्री वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१,५०,०००.००	१४,९८२५.	९९.८८
२	सांस्कृतिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१,५०,०००.००	१५००००.	१००
जम्मा				३०००००	२९,९८२५.	

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
	रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१०					
	सांस्कृतिक कार्यक्रम (छठ पुजा, दशैं पुजा र खिचडी महोत्सव)	आन्तरिक श्रोत		१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००
	जम्मा			१०००००.	१०००००.	
	रामग्राम नगरपालिका वडा नं.११					
१	खेलकुद सामाग्री वितरण	आन्तरिक श्रोत		१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००
२	वातावरण मैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		२,००,०००.००	१,९९,१००.००	९९.५५
	जम्मा			३०००००	३०००००	
	रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१३					
१	बालबालिका तथा यूवा लक्ष्यीत कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००
	जम्मा			१०००००.	१०००००.	
	रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१४					
१	भिडियो डकुमेन्ट्री	आन्तरिक श्रोत		१,००,०००.००	९९,८९२.००	९९.८९
२	महिलाहरुको लागी डल कुशन तालिम	आन्तरिक श्रोत		१,००,०००.००	९९,९९३.००	९९.९९
३	खिचडी सांस्कृतिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१,००,०००.००	१०००००.	१००
४	बालबालिका तथा यूवाहरुको लागी खेलकुद कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		२,००,०००.००	२०००००.	१००
५	महिलाहरुको लागी तिज कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१,००,०००.००	१०००००.	१००
६	पुरुषहरुको लागी एसी फ्रिज मर्मत तालिम	आन्तरिक श्रोत		२,००,०००.००	१९७८६८.	९८.९३
	जम्मा			८०००००	७९७,७५३.००	९९.७२
	रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१५					
१	खेलकुद कार्यक्रम (भलिबल, फुटबल र क्रिकेट) तथा खेलकुद सामाग्री खरिद र साँस्कृतिक जगेर्ना कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत		२,००,०००.००	१८५०००.	९२.५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
२	अपाङ्ग सम्मान, जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, विधवा र स्वास्थ्य स्वयमसेवीका सम्मान कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत		३,००,०००.००	२९९६३७.	९९.८८
जम्मा				५०००००	४८४६३७.	९६.९३
	रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१६					
	महिलाहरुलाई सिपमुलक कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत		१,५०,०००.००	१४९८३८.	९९.८९
	विद्यार्थीलाई कम्प्युटर तालिम	आन्तरिक श्रोत		१,५०,०००.००	१४८६४०.	९९.०९
	छठ पुजा तथा मेला कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		२,५०,०००.००	२४९१५०.	९९.६६
	जेष्ठ नागरिक,अपागं तथा विपन्नलाई सम्मान कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत		३,००,०००	२९८५२३	९९.५१
जम्मा				८५००००	८४६१५१.	९९.५५
	रामग्राम नगरपालिका वडा नं.१८					
१	संस्कृतिक माघे संक्राति (खिचर्ड) मेला कार्यक्रम कुईया	आन्तरिक श्रोत		१०००००	०	०
२	बडगो सास्कृतिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		५०,०००.००	५०,०००.००	१००
३	मगर दिवस कार्यक्रम धरमपुर	आन्तरिक श्रोत		१५००००.	१५००००.	
४	ऐतिहासिक भोगडाइन माईको मेला व्यवस्थापन बंजरिया	आन्तरिक श्रोत		१०००००	१०००००	
				४०००००	३०००००	७५
जम्मा				६९५००००.००	६७१०७७१.००	९६.५६

नगेन्द्र प्रसाद यादव

सहायक चौथो

सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जीकरण उपशाखा						
१	वडा सचिवहरुलाई सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जीकरण सम्बन्धी पुनर्ताजगी तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०००००	९९७६०	९९.७६
२	वडास्तरबाट सा.सु.भत्ता वितरणको खाजा र व्यवस्थापन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०००००	१०००००	१००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३	सामाजिक सुरक्षा एवं घटना दर्ता सम्बन्धी अभिमुखीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०००००	९९८६०	९९.८६
४	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	५३०००	५३०००	१००.००
५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	५००००	५००००	१००.००
६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	५००००	४९२५०	९८.५०
७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	७४७०००	७१६५३४	९५.९२
	कुल जम्मा			१२०००००	११६८४०४	९७.३६७
	घटना दर्ता विवरण					
	जन्म दर्ता			९८६		
	मृत्यु			४३२		
	सम्बन्ध विच्छेद			३१		
	विवाह			४६८		
	बसाइ सरी आएको		८४	२०१		
	बसाइ सरी जाने		७७	२१४		
	कुल जम्मा			२३३२		

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
	घटना दर्ता अभिलेख दिएको विवरण					
	जन्म दर्ता				२८२	
	मृत्यु				२६	
	विवाह				४१	
	बसाइ सरी आएको				६	
	कुल जम्मा				३५५	
	सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको विवरण					
	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता				११७०७	
	जेष्ठ नागरिक भत्ता दलित				१७६९	
	जेष्ठ नागरिक एकल महिला				१५४७	
	विधवा				३२६२	
	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता				५३१	
	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता				१३३३	
	दलित बालबालिका				२४५६	
	लोपन्मुख जाती				५७३	
	कुल जम्मा				२३१७८	

रिजवान अहमद अन्सारी

अधिकृत छैठौं

शिक्षा शाखा							
१	आधारभूत तथा माध्यमिक तहको परीक्षा सञ्चालन अनुदान	नेपाल सरकार-नगद अनुदान			२१०००००	२००७५२५	९५.६
२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहको परीक्षा सञ्चालन, प्रश्न पत्र तयारी छपाई तथा वितरण	आन्तरिक स्रोत-नगद			८०००००	५३१३२४	६६.४२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
३	आधारभूत तहको (कक्षा १ देखी ८) को स्थानीय विषयको पाठ्यपुस्तक छपाई स्थानीय भाषामा हुनुपर्ने	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		१०२००००	०	०
४	आधारभूत तहको (कक्षा १ देखी ३) को स्थानीय विषयको पाठ्यपुस्तक/अभ्यास पुस्तिका तयारी स्थानीय भाषामा हुनुपर्ने	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		१००००००	५०००००	५०
५	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन सहयोग कार्यक्रम	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		७०००००	६०५९९९	८६.५७
६	दृष्टिविहिन तर्फको श्रोत कक्षा तथा आवास व्यवस्थापन खर्च	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		१०००००	१०००००	१००
७	नमुना युवा नगरसभा (प्रशिक्षण तथा अभ्यास) कार्यक्रम	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		४०००००	३९५५००	९८.८८
८	प्रश्नपत्र तथा उत्तरकुन्जिका निर्माण सम्बन्धी कार्यशाला	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		२०००००	१०६०००	५३
९	बाल विकास देखी कक्षा ५ सम्मका विद्यार्थीलाई उपस्थितीको आधारमा दिईने छात्रवृत्ति नगद अनुदान	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		८००००००	७६१७२७०	९५.२२
१०	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		७०००००	६०४०००	८६.२९
११	वार्षिक शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		२०००००	९४९२०	४७.४६
१२	शिक्षक मेन्टरिङ्ग समुह गठन तथा परिचालन	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		२०००००	३०००	१.५
१३	शिक्षकहरू तथा कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास तालिम	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		३०००००	०	०
१४	शिक्षकहरू तथा विद्यालय कर्मचारीहरूलाई परिचयपत्र वितरण तथा निजहरूको व्यक्तिगत फाईल व्यवस्थापन कार्य	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		२०००००	०	०
१५	शिक्षण सिकाई सहयोग अनुदान कोटाका शिक्षकहरू, बाल विकास स.का., विद्यालय कर्मचारी सहयोगी र सासिकेका परिचालकको पारिश्रमिक प्रोत्साहन भत्ता अनुदान	राजस्व बाडँफाँड स्थानीय नगद		९५०००००	८२५२७४८	८६.८७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१६	शिक्षा सम्बन्धी विभिन्न बैठक संचालन	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		३०००००	२३५१५५	७८.३९
१७	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका प्र.अ.हरूको बैठक सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		२५००००	१६५९००	६६.३६
१८	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई प्रशासनिक खर्च अनुदान	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		८०००००	८०००००	१००
२०	सामुदायिक सिकाई केन्द्र सञ्चालन अनुदान विद्यालयमा छात्राहरूको लागि Changing Room निर्माण	नेपाल सरकार-नगद अनुदान		४०००००	०	०
जम्मा				२,७२,००,०००	२२११८३४१	८१.११
शसर्त अनुदान						
	कार्यक्रम/योजना/क्रियाकलापको नाम	श्रोत	लक्ष्य	वार्षिक बजेट	खर्च	प्रतिशत
१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		४२६१०००	३६१६१४१	८४.८६
२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		२९२१०००	२४८६०००	८५.१०८
३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		९०३०००	७२१९२१	७९.९४७
४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		२४६००००	६५३८६३	२६.५८
५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		१००००००	७८०५०००	७८.०५
६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		२२९४०००	२२९३५००	९९.९७८
७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		५००००००	४३०००००	८६
८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		५०००००	०	०
९	शैक्षिक विज्ञानसम्बन्धी तालिम कार्यक्रम तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम)	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		१९५५०००	१५९४०००	८१.५३५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		५७४२०००	४८८७९८०	८५.१२७
११	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		१२०२०००	६७५४००	५६.१९
१२	मल्याङ्गन आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		१०८८०००००	९५२३४०९६	८७.५३१
१३	तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक कर्मचारीहरू समेत) प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		११५६९०००	११५६९०००	१००
१४	व्यवस्थापन अनुदान माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		६८१६०००	६७२८२८०	९८.७१३
१५	सन्तोष अनुदान तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		१३४७७०००	१०८५८६९५	८०.५७२
१६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		१०००००	१०००००	१००
१७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक कर्मचारी प्राविधिक	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान		२२९०००००	२२५१७४६०	९८.३३
जम्मा				२००९०००००	१७६०४१३३६	८७.६३

सुन्दर खनाल

शिक्षा अधिकृत

कृषि विकास शाखा						
१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		८०००००	५६९५७५	७१.२
२	रामग्राम नगरपालिकाको कृषि नीति तयार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१०००००	०	०
३	रामग्राम नगरपालिकाका विभिन्न वडामा सतह सिचाई तथा बोरिङ्ग जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		६३०००००	०	०
४	कृषकहरूलाई उन्नत गहुँको बीउ वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१५०००००	१५०००००	१००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
५	कृषि स्नातक करार	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		५२५०००	१६८९३०	३२.१८
६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		६५१०००	६५१०००	१००
७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		२४९०००	२४५२५०	९८.४९
८	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		४९८०००	४३१७२१	८६.६७
९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१०००००	९७९७५	९७.९८
१०	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१००००००	९६९८८९	९६.९९
११	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		५०००००	०	०
१२	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको गहुँबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		६०२०००	५५२९१५	९१.८५
१३	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१०७५०००	१०७३८००	९९.८९
१४	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१,५०,०००.००	०	०
१५	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१५००००	०	०
१६	प्रदेश कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु		१०००००	८००००	७८.३९
१७	बाली कटानी तथा रिपोर्टिङ्ग	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु		५००००	०	०
जम्मा				१४२०००००	६३४१०५५	४४.६६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
---------	-----------------------------------	-------	------	----------	------	----------

.....

किरण कुमार गुप्ता

कृषि अधिकृत

महिला बालबालिका तथा सामाजिक समावेशीकरण उपशाखा						
१	विभिन्न दिवसिय कार्यक्रमहरू	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,५०,०००	१,४१,८००	९४.५३
२	किशोरीहरूलाई शसक्तिकरणका लागि क्षमता विकास तालिम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,००,०००	१,००,०००	१००
३	महिलालाई कानुनी अधिकार	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		५०,०००	५०,०००	१००
४	बालविवाह चेलीबेटी बेचबिखन सम्बन्ध अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		५०,०००	५०,०००	१००
५	बेइजिग सम्मेलनका १२ बुदा तथा लैससास तालिम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		२,००,०००	२,००,०००	१००
६	महिला हिसा विरुद्धको सचेतना तालिम (१६ दिने अभियान)	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		३,००,०००	३,००,०००	१००
७	महिला समूह समितिलाई महिला पुरुष (सम विकास) तालिम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,००,०००	१,००,०००	१००
८	समुह गठन र बैठक	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		५०,०००	४१,०००	८२
९	नगरपालिका वडा स्तरिय लैससास तालिम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,५०,०००	१,२५,०००	८३.३३
१०	लैंगिक परीक्षण	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,००,०००	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
११	बाल अधिकार समिति गठन र सञ्चालन	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,००,०००	०	०
१२	अपांगलाइ हलचियर वितरण	राजस्व बाडफाइ स्थानीय		१,०५,०००	०	०
१३	एकल महिला नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		५०,०००	५०,०००	१००
१४	तेस्रो लिंगी जनचेतना तथा शसक्तिकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		१,००,०००	१,००,०००	१००
१५	अपांगता भएका व्यक्तिलाइ सिप विकास तालिम तथा प्रवर्द्धन	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		२,००,०००	०	०
१६	अपांगता समन्वय समितिको बैठक तथा शिविर संचालन	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		२,००,०००	१,७०,०००	८५
	जम्मा			२००५०००	१४२७६००	७१.२१

तारा अर्याल

महिला विकास अधिकृत

गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम (मेड्पा)						
१	नयाँ लघु उद्यमी सिर्जनातर्फ	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	३५ जना	६६००००	६५९३९६	९९.९३
१.१	सामाजिक परिचालन	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	४० जना	२५,६००	२५,५६५	९९.१६७
१.२	उद्यमशिलता विकास तालिम	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	४० जना	६०,२००	६०,१९५	९९.९९२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१.३	सिप विकास तालिम	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	३५ जना	३,०९,६००	३०९,५९६	९९.९९९
१.४	लघु वित्तमा पहुँच	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	५१ जना	२५,८००	२५,७९७	९९.९८८
१.५	उपयुक्त प्रविध हस्तान्तरण	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	१८ जना	१,२९,०००	१,२८,९३०	९९.९४६
१.६	बजारिकरण	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	५३ जना	२५,८००	२५,६९५	९९.५९३
१.७	कर्मचारी व्यवस्थापन खर्च	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	२ जना	२,८३,८००	२,८३,६००	९९.९३
२	स्तरोन्नति सहयोग सम्बन्धी क्रियाकलापहरू	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	२० जना	८४००००	८१०८९९	९६.५४
२.१	पुनर्ताजकी तथा एडभान्स तालिम	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	२० जना	२,००,०००	१,९९,९९०	९९.९९५
२.२	प्रविधि प्राप्त गर्न लघु उदधमीको संख्या	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	५ जना	१,४०,०००	१,४०,०००	१००
३	साझा सुविधा केन्द्र भवन निर्माण	नेपाल सरकार शसर्त अनुदान	१० जना	५०००००	४७०९०९.१३	९४.१८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
४	एड्भान्स सिलाइबुनाइ तालिम	आन्तरिक श्रोत (वडा नं.१३)	१५ जना	१०००००	१०००००	१००
५	एड्भान्स व्युटिपार्लर सीप तालिम	आन्तरिक श्रोत (वडा नं.१३)	१० जना	५०,०००	५०,०००	१००
६	एड्भान्स तालिम लिएकाहरूलाई सिलाइ कटाइ मेशिन वितरण ५० प्रतिशत लागत सहभागिता	आन्तरिक श्रोत (वडा नं.१३)	११ जना	१०००००	९४,१०१	९४.१०१
जम्मा				२,४५०,०००	२,३८५,३०७	९७.३६

नर्बदा हरिजन

वरिष्ठ उद्यम विकास सहजकर्ता

स्वास्थ्य शाखा						
(क) नेपाल सरकार शसर्त अनुदान तर्फ						
१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	116000.00	115700.00	99.74
२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	1274000.00	1274000.00	100.00
३	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	150000.00	147100.00	98.07
४	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	16000.00	13950.00	87.19

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	44700000.00	35197976.90	78.74
६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१२५४०००	२८१५००	२२.४४८१७
७	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	३७४०००	३७४०००	१००
८	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४५१०००	४५१०००	१००
९	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	४५०००	४४९५०	९९.८८८८९
१०	पोषण विशेष कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	५५१०००	४८३४७०	८७.७४४१
११	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१८०००००	१७९६०००	९९.७७७७८
१२	परिवार योजना सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१४६०००	४८९२३	३३.५०८९
१३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	२०००००	१८१९५०	९०.९७५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	९९८०००	६५३५२०	६५.४८२९७
१५	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१०००००	९९९७०	९९.९७
१६	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१७००००	१६८९९०	९९.४०५८८
१७	सबै स्थानीय तहहरूमा क्षय रोग मुक्त स्थानीय तह अभियानका विभिन्न क्रियाकलापहरू	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	३२०१०००	१६३३८६१	५१.०४२२१
१८	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	३४००००	२४२९८०	७१.४६४७१
१९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१२६०००	११२८८०	८९.५८७३
२०	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	७४०००	७३८५०	९९.७९७३
२१	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१०५०००	१०३२५०	९८.३३३३३
२२	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१३९०००	१३९०००	१००
	(क) नेपाल सरकार शसर्त अनुदान जम्मा			५६३३००००	४३६३८८२०.९	७७.४६९९५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
	(ख) समानिकरण अनुदान, राजस्व बाँडफाँड, आन्तरीक श्रोत जम्मा (नगर स्तरीय)					
१	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य चौकी, आधारभुत तथा शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूमा कार्यरत करार सेवाका कर्मचारीको तलब भत्ता, पोषाक तथा चाडपर्व खर्च	आन्तरिक श्रोत	१	२१०००००	१७३८८००	८२.८
२	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य चौकी, आधारभुत तथा शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूमा	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	६००००००	५८२४७५०	९७.०७९१७
३	म.सा.स्वा.स्व.से.प्रोत्साहन (मासिक १००० को दरले) तथा मासिक खाजा खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	११२००००	११०१५११	९८.३४९२
४	स्वास्थ्य चौकी/स्कूलहरूलाई ईन्टरनेट लगायत अन्य प्रविधि जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२५००००	०	०
५	म.सा.स्वा.स्व.से. हरूको अर्धवार्षिक समिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७००००	०	०
६	सुक्रौली स्वास्थ्य चौकीमा प्रयोगशाला स्थापनाको लागि सामग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४०००००	३९७७०५	९९.४२६२५
७	स्वास्थ्यकर्मीहरूको मासिक प्रगति समीक्षा तथा डाटा भेरीफिकेसनको लागि दैनिक भत्ता तथा खाजा खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०००००	१९८८५०	९९.४२५
८	घुम्ती अल्ट्रासाउण्ड संचालन र व्यवस्थापन खर्च	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	१०००००	०	०
९	पुर्ण संस्थागत सुत्केरी वडा तथा नगर घोषणा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०००००	२०००००	१००
१०	गर्भवती महिला , क्षयरोगी विरामी तथा संकास्पदलाई एच.आई.भी परिक्षण किट खरिद, गर्भवती महिलालाई क्याल्सियम चक्री बितरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०००००	५०००००	१००
११	PNC Home Visit कार्यक्रममा खटिएका कर्मचारीलाई यातायात खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१५००००	१५००००	१००
१२	म.सा.स्वा स्वयम सेविका स्वास्थ्य विमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१५००००	१३४७५०	८९.८३३३३
१३	स्वास्थ्य संस्था संचालन अनुदान सबै १७ वटै स्वास्थ्य संस्थामा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१५००००	१५००००	१००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१४	स्वास्थ्य संस्थामा आधारभुत प्रयोगशाला सेवा निःशुल्क गर्न अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३०००००	३०००००	१००
१५	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा नागरिक वडा पत्र, निःशुल्क औषधि सुची, होडिड बोर्ड तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी सुचनाहरू भित्ते लेखन, पोषण कर्नर स्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३०००००	०	०
१६	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम सुदृढिकरण	आन्तरिक श्रोत	१	१०००००	०	०
१७	प्रसुति केन्द्र (अमरवन, सुक्रोली) मा कार्यरत नर्सिड कर्मचारीलाई नाइट भत्ता तथा खाना खाजा खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०००००	१११०००	५५.५
१८	DHIS २, Elims सम्बन्धी अनसाईट कोचिड, RDQA तथा Data Verification कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३०००००	६२१२०	२०.७०६६७
१९	जेष्ठ नागरिक संग मेयर कार्यक्रम (घरदैलो स्वास्थ्य जाँच)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१८०००००	१७९६४२८	९९.८०१५६
२०	खोप कार्यकर्ताहरूलाई फिल्ड भत्ता तथा आवश्यक सामग्री वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०००००	१९९२४५	९९.६२२५
२१	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई आधारभुत स्वास्थ्य सेवा संचालनको लागि औषधि खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३५०००००	३४९४५२६	९९.८४३६
२२	पालिकामा भ्याक्सिन कोल्ड चैन व्यवस्थापनको लागि फ्रिज तथा आवश्यक उपकरण खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	११०००००	०	०
२३	बर्थिड सेन्टर तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई उपकरण, औजार तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७०००००	७०००००	१००
२४	सुक्रोली स्वास्थ्य चौकीमा ब्लक बिछ्याउने वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	१	०	०	०
२५	खोप केन्द्र स्थापनको लागि भवन निर्माण तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०
२६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापनको लागि स्वास्थ्य चौकीलाई अनुदान	आन्तरिक श्रोत	१	०	०	०
	(ख) समानिकरण अनुदान, राजस्व बाँडफाँड, आन्तरिक श्रोत जम्मा			१९८९००००	१७०५९६८५	८५.७७०१६
	कुल जम्मा- (क) +(ख)			७६२२००००	६०६९८५०५.९	७९.६३५९३

.....

राम नरेश राय

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
---------	-----------------------------------	-------	------	----------	------	----------

स्वास्थ्य शाखा प्रमुख

सूचना प्रविधि तथा अभिलेख शाखा

	कार्यक्रम/योजना/क्रियाकलापको नाम	श्रोत	लक्ष्य	वार्षिक बजेट	खर्च	प्रतिशत
१	सि.सि.टि.भि.जडान	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान		७०००००	६८६०००	९८
जम्मा						

.....

जित जंग के.सी

सूचना प्रविधि अधिकृत

सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम

	कार्यक्रम/योजना/क्रियाकलापको नाम	श्रोत	लक्ष्य	वार्षिक बजेट	खर्च	प्रतिशत
१	मनोसामाजिक परामर्श सेवा करार	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	४६००००	४५१४९	९८.१५
२	वित्तीय साक्षरताकर्ताको सेवा करार	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	४६००००	४५१४९	९८.१५
३	आप्रवासी श्रोत केन्द्र सञ्चालनको लागि कार्यक्रम सयोजक/सा.प.अ. वा लेखा तथा प्रशासन अधिकृत तथा परामर्श कर्मचारीहरूको सेवा करार	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान		२३४३०००	२१०४५१८	८९.८२
४	पोशाक खर्च	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	६	६००००	६००००	१००
५	आप्रवासी श्रोत केन्द्रको सम्बन्धमा जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि स्थानीय तहको प्रतिनिधि र सामी कार्यक्रमको कर्मचारीबीच समन्वय बैठक	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	३००००	२७२५०	९०.८३
६	कर्मचारीहरूको बिमा शुल्क	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	३६०००	१२६२०	३५.०६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
७	आप्रवासी श्रोत केन्द्रको कार्यालय सञ्चालन	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	८९५०००	६५६०७४	७३.३
८	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिगल उत्पादन तथा प्रसारण	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	३००००	३००००	१००
९	रिटर्नी स्वयम सेवक परिचालन	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	६४३०००	६१५०००	९५.६५
१०	अन्तराष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको अवसरमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	३००००	३००००	१००
११	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्किएका व्यक्तिहरूका लागि सञ्चालनको क्षमता विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	२०००००	०	०
१२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धित समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	१२०००	१२०००	१००
१३	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	१२५०००	१२२८१२	९८.२५
१४	स्थानीय तह कार्यक्रम समन्वय समिति बैठक	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	८००००	८००००	१००
१५	जिल्ला स्तरमा सामी कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	१४००००	१०८८६०	७७.७६
१६	सरोकारवालाहरूसँगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	२६९०००	२६४२८०	९८.२५
१७	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	२३४०००	२३३१५०	९९.६४
१८	वैदेशिक रोजगारबाट स्वदेश फर्किएका व्यक्तिहरूका सञ्चालन गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	५००००	५००००	१००
१९	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१	३०००	२९९५	९९.८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
२०	रोजगार सेवा केन्द्रसँग सूचना आदन-प्रदान समन्वय बैठक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	५००००	४६६०५	९३.२१
२१	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	४००००	१७०००	४२.५
२२	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुका सञ्जालसँग समन्वय बैठक तथा कार्यक्रम	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	८००००	७९६०५	९९.५१
२३	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामाग्री उत्पादन प्रकाशन तथा वितरण	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	५००००	३३९००	६७.८
२४	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्याकन	नेपाल सरकार सशर्त अनुदान	१०	४००००	२७६००	६९
जम्मा				६४०००००	५५५७२४९	८६.८३

सुमित्रा चौधरी

मनोपरामर्शकर्ता